
UCHWAŁA NR  53/269/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 21 września 2011 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2011/2012 Programu edukacji 
ekologicznej dla powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie”.  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym    
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/69/07 Rady Powiatu                      
w Kielcach z dnia 25 października 2007 roku w sprawie uchwalenia „Programu ochrony 
środowiska i Planu gospodarki odpadami dla powiatu kieleckiego - aktualizacja” na lata           
2007 - 2011, z uwzględnieniem perspektywy na lata 2012 - 2018, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji w roku szkolnym 2011/2012 Program edukacji ekologicznej dla 
powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Finansowanie Programu nastąpi z budżetu powiatu oraz środków finansowych 
pozyskiwanych na ten cel z funduszy zewnętrznych. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu pracę Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Zarząd Powiatu: 
 
      Starosta 
      Zdzisław Wrzałka 
 
      Wicestarosta 
      Zenon Janus 
 
      Członkowie Zarządu 
      Bogdan Gierada 
      Michał Godowski 
 


